Technický list P328
Akumulátorový páskovací strojek na plastovou pásku
FROMM Obalové systémy, www.fromm-cz.cz, cz@fromm-pack.com, +420 533 199 729
P328 -  Akumulátorový páskovací strojek na plastovou pásku
Charakteristika
Kvalita pásky:    Polyester (PET) a Polypropylene (PP) hladká a embosovaná
Rozměry pásky: šířka    10.0 – 16.0 mm
                             tloušťka    0.40 – 1.05 mm

 Žádné výkyvy pnutím– snazší vyjmutí stroje z balíků malým povrchem
 Monitorování teploty motoru pro ochranu před přehřátím
 Počítač cyklů v ceně (nutný speciální snímač)
 Baterie je dobře chráněna
 Indikátor nabití baterie je součástí
 Jednoduché ovládání jednou rukou
 Stroj je plně krytý pro ochranu prstů
 Volitelné: chladicí ventilátor motoru ke snížení rizika přehřátí
Technický list P328
Akumulátorový páskovací strojek na plastovou pásku
FROMM Obalové systémy, www.fromm-cz.cz, cz@fromm-pack.com, +420 533 199 729
Tabulka Typů P328
Číslo  Model
šířka pásky tloušťka pásky max. pnutí    rychlost pnutí
mm mm N    mm/sec.
43.2422 P328/12/0.65-1.05 12.0 0.65-1.05 2600 67-124
43.2423 P328/12.7/0.4-0.64 12.7 0.40-0.64 2600 67-124
43.2424 P328/12.7/0.65-1.05 12.7 0.65-1.05 2600 67-124
43.2432 P328/13/0.65-1.05 13.0 0.65-1.05 2600 67-124
43.2453 P328/15.5/0.4-0.64 15.5 0.40-0.64 2600 67-124
43.2454 P328/15.5/0.65-1.05 15.5 0.65-1.05 2600 67-124
43.2461 P328/16/0.4-0.64 16.0 0.40-0.64 2600 67-124
43.2462 P328/16/0.65-1.05 16.0 0.65-1.05 2600 67-124
43.2622 P328/12/0.65-1.05/A 12.0 0.65-1.05 2600 67-124
43.2623 P328/12.7/0.4-0.64/A 12.7 0.40-0.64 2600 67-124
43.2624 P328/12.7/0.65-1.05/A 12.7 0.65-1.05 2600 67-124
43.2632 P328/13/0.65-1.05/A 13.0 0.65-1.05 2600 67-124
43.2653 P328/15.5/0.4-0.64/A 15.5 0.40-0.64 2600 67-124
43.2654 P328/15.5/0.65-1.05/A 15.5 0.65-1.05 2600 67-124
43.2661 P328/16/0.4-0.64/A 16.0 0.40-0.64 2600 67-124
43.2662 P328/16/0.65-1.05/A 16.0 0.65-1.05 2600 67-124
 A = Automatic model
Nabíječka pro  model P328
Číslo
Model Typ nabíječky  Napětí Země